БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

07.11. 2019                                     с. Богучаны                                  № 41/1-271

О внесении изменений в решение Богучанского районного Совета депутатов от 18.10.2018 № 28/1-207 «Об
утверждении структуры администрации Богучанского района»

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края
от 04.06.2019 № 7-2828 «О внесении изменений в законы края о наделении органов местного
самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельными государственными
полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания граждан»,  на основании
протокола совещания Губернатора Красноярского края с руководителями лесничеств, лесозаготовительных
и лесоперерабатывающих предприятий Богучанского района по вопросам лесного комплекса от 23.07.2019
№ 169, руководствуясь статьями 32, 36, п. 4 ст. 44 Устава Богучанского района Красноярского края,
Богучанский районный Совет депутатов,

 РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Богучанского районного Совета депутатов от 18.10.2018 №

28/1-207 «Об утверждении структуры администрации Богучанского района»:
1.1. внести следующие изменения в приложение
-ввести должность заместителя Главы Богучанского района по вопросам развития

лесопромышленного комплекса, экологии и природопользованию.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной

комиссии по экономике и финансам  (Т.Ф. Хардикова).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в

Официальном вестнике Богучанского района.

И.о. председателя Богучанского районного
Совета депутатов
А.В. Руденко
________________
«07» ноября 2019 г.

          И.о. Главы Богучанского района

          В.Р. Саар
          _______________
          «07» ноября 2019 г.

Приложение
к решению Богучанского районного Совета депутатов

от «07» ноября 2019 года № 41/1-271

Структура администрации Богучанского района